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KAJDno-2023-1198
Trimble X7 laserkeilaimen hankinta 2023

Kajaanin kaupunki käyttää maastomittauksessa Trimblen valmistamia mittalaitteita, 
joihin kuuluvat muun muassa GNSS-satelliittivastaanottimet, maastotallentimet ja 
takymetrit. Mittauskalustosta puuttuu laserkeilain, jolla voidaan tuottaa nopeasti ja 
kustannustehokkaasti maastosta mittatarkkoja pistepilviaineistoja. Pistepilvistä 
tuotetaan BIM- ja maastomalleja suunnitteluun, 3D-kaupunkimalliin ja 
dokumentointiin. 

Geotrim Oy:ltä on pyydetty tarjous esittelykäytössä olleesta Trimble X7 
laserkeilaimesta tarvikkeineen. Tarvikkeet sisältävät Trimble T10 maastotabletin, jolla 
laserkeilainta ohjataan, hiilikuituisen kolmijalan, 3 kpl akkuja sekä laturin, 
kuljetuslaukun ja repun sekä Trimble Perspective-ohjelmiston. Laite on ollut 
ainoastaan esittelykäytössä, ja se toimitetaan asiakkaalle tarkastettuna uutta laitetta 
vastaavassa kunnossa. Laite sisältää 12 kuukauden takuun. 

Kaupunki on pyytänyt tarjousta ainoastaan Geotrim Oy:lta, joka edustaa Trimblen 
mittalaitteita Suomessa, koska muiden laitetoimittajien mittalaitteiden 
yhteensopivuutta kaupungin käytössä olevien Trimblen valmistamien 
maastotietokoneiden ja ohjelmistojen kanssa ei voi taata.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 69a §

Päätös
Päätän, että Kajaanin kaupunki hankkii Geotrim Oy:ltä tarjouksen mukaisesti Trimble 
X7 laserkailaimen tarvikkeineen. Hankinnan kokonaishinta on 20 000,00 euroa (alv 
0%). 

Lisätietoja asiasta antaa kaupungingeodeetti Jari Säkkinen, Puh. 044 4214112, 
sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Geotrim Oy / Heikki Pelttari, sisäinen jakelu: Jani Juujärvi, Janne Nieminen, Jari 
Kauppinen

Allekirjoitus

Jari Säkkinen, kaupungingeodeetti

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 20.10.2023
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Otteen oikeaksi todistaa

19.10.2023

Jari Säkkinen
Kaupungingeodeetti

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 19.10.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupungin 
.ympäristötekninen lautakunta

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani
Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani
Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi
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Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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